C Lōsequēter cū dicit. (Et a vītate r̄c.) Exponit dicit̄ et p̄mo exponit q̄d̄ dixerat q̄ sanā doctrinā nō sustinēt cū dicit̄. (A veritate r̄c.) Sana doctrīa est quādō nō h̄z admixta falsitatē. Ergo sanā doctrinā nō sustinēt dōz vītate nolunt audire. Osee. 4. Nō est vītas et nō est misericordia t̄ nō est scia in terra r̄c. Joā. 8. Si vītate dico vobis: q̄re nō creditis mihi: r̄c. Scđo q̄ dixerat coaceruabunt r̄c. expōnit cū dicit̄. Ad fabulas autē cōuertant̄. Fabula est compōsta ex miris in q̄bus deficit veritas. Et talia hoīes habentes in auribus prūritū volunt audire. p̄ Thi. 4. Ineptas et inanēs fabulas deuita r̄c.

C Deide cū dicit. (Tu vō r̄c.) Ponit̄ necitas ex pte thimothaei cui erat offīi cōmīsum: et iō ne cūiz erat q̄ p̄dicaret. Et p̄mo monet eū ad sollicititudinē. Scđo iducit euz ad labōrē. Tertio moderat̄ labōrē. Dicit ḡ. Tu vō r̄c. Quasi di. Isti sic faciūt. Tu vō r̄c. Mat. 24. Vigilate: q̄r nescitis q̄ hora dñs vester venturus sit r̄c. Luce. 2. Et pastores erāt in regione eadē vigilātes et custodiētēs vigilias noctis supra gregē suū r̄c. Ro. 12. Qui preest in sollicitudine. S̄z q̄ sollicitudo sine labore inanis est. iō p̄mo inducit ad vlt̄ la borandū. Scđo determinat̄ in quo est laborandum. Tertio laborandi necessitatē. Dicit ḡ. Vigila et sic q̄ aliquid facias: et ideo labora. Sapien. 3. Bonorum laborum gloriosus est fructus r̄c. Et hoc in oībus: idest in omni generē hominum. Esiae. 32. Beati qui semināt super omnes aquas r̄c. Marci vltimo. Predicate euāgeliū omni creature. Unde mox determinat̄ in quo est laborādūz dicens:

Opus fac euāgelistę. i.e. euāgelię. Hoc enī est nobile opus: qz ad hoc xp̄s est missus. Luc. 4. Alys ciuitatibus op̄z me euāgeliare: qz ideo missus suz. Isa. 4.i. Primus ad syon dicet. Ecce adsum et hierlm euāgelistę dabo. Euāglista aut̄ dicitur aliqui qui scripsit euāgeliū: et sic sunt quattuor: qnq; qui predicit ipm. et sic d̄r hic: et Ephes. 4. Necesitas aut̄ huius laboris: qz est ministeriu tuū: et iō tibi cōmissum imple. s. p̄dicādo. Col. 4. Dicite archippo. vide ministeriu quod accepisti in dñō: vt illud impleas. Ille aut̄ ipleat officiu euāgliste qui verbo predicit et opere implet. Act. p. Lepit iefis facere et docere. Cōsequēter inducit ad moderantiam dicens: Sobrius esto. vel sobrietate corporali que decet p̄dicatores. Ebrietas enī ē inimica sapie. Eccles. 2. Logitau abstrabere a vino carnez meaz. Uel potius sobrietas ponit hic p̄ discretione. Actuū. 26. Uerba sobrietatis et veritatis eloquor. p. Petri. 5. Sobry estote r̄t.